
Hej bästa PA-familjen! 
Hösten är här och terminen är i full gång. Hoppas ni har haft en hel
fantastisk sommar och är redo för en höst tillsammans i Uppsala. 

Vi som skriver detta är Dynamicus administratörer Astrid Lundström
och Hanna Stenmark. Vi vill tillsammans med styrelsen hälsa alla
reccar varmt välkomna till Uppsala, Dynamicus och PA-familjen. Vi är
så glada att ni valt att börja studera här, ni har de tre bästa åren
framför er! 

Höst och ny termin innebär också inspark, hittills har den bjudit på
flera roliga event som silent disco, såpabandy och sittningar. Vi har
många engagerade reccar, kaptener, generaler och faddrar som
tillsammans skapar den bästa insparken genom tiderna. Den 9
oktober är det dags för avslutningsgasque, för er som inte hunnit
köpa biljett än är det hög tid att göra det nu för att se om det blir
Flower Power, Vikings, Tomorrow eller Rockabilly som vinner
insparken HT25. 

När insparken avslutas drar Dynamicus igång med andra aktiviteter
igen, till hösten väntar sittningar, idrottsevenemang och många
roliga kvällar. Bland annat drar måndagsträningarna igång igen den
20 oktober, för mer information rekommenderar vi att börja följa
vårt idrottsutskott instagram, “dynamicus_idrott”. 

Det har även blivit hög tid att söka till styrelsen VT25!
Nu ligger äntligen ansökan till Dynamicus styrelse ute, de poster som
är utgående denna termin, och därmed går att söka är;
Idrottssamordnare, Evenemangssamordnare, Ekonomiansvarig,
Internrevisor och Administratörer. Utöver det kommer en ny
insparkssamordnare rekryteras. 
Mer information om posterna finns redan nu på Dynamicus
instagram och facebook. Om du vill söka någon av de utlysta
posterna fyller du i länken på händelserna på Dynamicus instagram. 
Vi förstår om det finns frågor kring rollerna, det kommer två
ypperliga tillfällen att ställa dessa. Denna veckan kommer varje utlyst
roll att dyka upp med en take-over på Dynamicus instagram och den
20 oktober kommer ett styrelsehäng på Kappa bar att äga rum. Vi
hoppas på att träffa många av er där!
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Vad händer härnäst?
Den 7 oktober klockan 18:15 håller Dynamicus extra höststämma där
vi kommer att revidera stadgar och rösta igenom nya policys. 

Den 9 oktober är det som sagt dags för den otroliga
avslutningsgasquen för insparken HT25!

Den 20 oktober drar måndagsträningarna igång igen. 

Den 13 november kommer höstens första sittning att hållas, håll
utkick efter biljettsläpp på våra sociala medier så ses vi där! Just nu
ligger ansökan till projektgruppen ute, spring till våra sociala medier
och sök antingen evenemang- eller idrottsprojektgruppen! 

Den 19 november klockan 16:30 hålls höststämman för året där val
av nya styrelseposter bland annat kommer genomföras. 

Sist men inte minst får ni gärna bläddra vidare för att se vad våra
samarbetspartners erbjuder oss studenter kommande månad.

Hoppas ni alla får en underbar höst, 
Med vänliga hälsningar,
Dynamicus styrelse,
genom Astrid Lundström och Hanna Stenmark





Hoppas ni alla får en underbar höst, 
Med vänliga hälsningar,

Dynamicus styrelse,
genom Astrid Lundström och Hanna Stenmark

Få ut mer av ditt studentliv och framtida arbetsliv  
Vision är ett av Sveriges ledande fackförbund och har över 218 000
medlemmar, både studenter och yrkesverksamma. Våra medlemmar
leder, utvecklar och administrerar välfärden och jobbar i kommuner,
regioner, privata företag eller kyrkan. Vi är en fair union, feministisk
organisation, partipolitiskt obundna och ingår i TCO. Ett medlemskap
handlar om en sak - att du ska få ut så mycket som möjligt av ditt
studentliv och framtida arbetsliv!  

   
I medlemskapet ingår 

Stipendier värda upp till 20 000kr 
Lönestatistik & karriärtjänster
Rådgivning  
Bra rabatter  

 
Du som är student kan bli medlem i Vision helt kostnadsfritt för hela

studietiden! Läs mer och bli medlem på: https://vision.se/medlem/student 

https://vision.se/medlem/student
https://vision.se/medlem/student

